
Holešovický Classic 7 vstupuje do II. etapy

Author: SF/pb | Published: 31.05.2011

AFI Europe Czech Republic zahajuje druhou ze čtyř fází výstavby kancelářského projektu Classic 7 Business
Park v pražských Holešovicích. Nová budova nabídne přes 11 000 „čtverců“ plochy a její dokončení je
plánováno ve 3. čtvrtletí roku 2012. Za návrhem architektury projektu stojí stejně jako u první fáze CMC
architects.

Projekt byl rozdělen do čtyř fází. První fáze zahrnující tři budovy vznikla přeměnou původních
industriálních budov holešovického parního mlýna na kancelářské prostory. Tato etapa zahrnovala dva
památkově chráněné objekty a moderní vestavbu – most, který propojuje obě původní budovy mlýna.
Hlavní myšlenkou projektu bylo skloubit industriální architekturu z počátku 20. století s nejnovějšími
technologiemi a vytvořit výjimečný a nadčasový prostor. První etapa byla dokončena v roce 2008 a nabízí
více než 18 000 metrů čtverečních plochy. V současné době dosáhl pronájem kanceláří vice než 80 %.

31.05.2011 08:25, SF/pb

1/1


